FEDERACION COLOMBICULTURA

2022/21 - COMARCAL - SCDAD DE COLOMBICULTURA DE LOS URRUTIAS

MES DE CELEBRACION: ENERO

ORDEN
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PALOMO
CONFIANZA CIEGA
LA VIUDA
AVISPADO
DIANAS
AUDAZ
MUSICA PARA TODOS
DE CARAMBOLA
EL SECUCTOR
CARDENAL
CHAMAN
CICATRICES
GLADIADOR
CARDIO
BENGALA
MIMBRE
ANDALUZ
PARCHE
PATRIOTA
ESPIA
SAN FERMIN
PEYMAR
THE KING
DOBY
COLA ROJA
UNICA LEYENDA
EXTREMERNO
SENTENCIA FIRME
TAURO
MUNIAIN
XE QUE BO
CONTRA TODO PRONOSTICO
BORUSIA
SMALING
PEGASO
DEMONIO
MAKULU
MANDIBULAS
POPEYE
FIGURIN
16
ESCLAVO
AMILCAR BARCA
SIMBA
FUTURO
HABANO
LATINO
DESIERTO
CABALLERO OSCURO
LAGRIMAS DE AMOR
RATON
CELOSO
SUSTITUTO
TEMISTOCLES
ROMANO
BARTOLITO
VINICIUS
INDIO
TERRANOVA
CODIGO DE HONOR
PERDIDO
DINAMITA
POLVO MAGICO
40 LADRONES

acopla TOTAL
1389
1387
1384
1349
1349
1345
1333
1324
1318
1276
1269
1267
1265
1265
1265
1265
1262
1235
1231
1227
1227
1227
1227
1227
1227
1226
1226
1225
1224
1223
1223
1222
1221
1219
1215
1214
1213
1213
1212
1208
1201
1198
1191
1187
1187
1167
1165
1156
1152
1150
1145
1141
1129
1117
1114
1112
1094
1079
1079
1075
1065
1065
1061

ESTADO: EN CURSO

ANILLA PLUMA
AK-540030  ROJO BAYO
AK-522497  MAGARNO
AK-119054  GABINO
AK-343940  ROJO
AJ-764272  ROJO
AK-393344  GABINO
AK-260479  FIGURA
AK-000273  ROJO
AK-752440  AZUL
AK-152620  ROJO
AK-416991  MAGARNO
V-017516 ROJO
AJ-709266  GABINO
AK-413320  ROJO
AJ-425539  ACERADO TREPADO
AK-363978  MAGANO
AJ-912775  MAGARNO
AK-260801  AZUL
AK-376738  ACERADO TREPADO
AK-551855  MAGARNO
AK-540086  ROJO BAYO

E-367285 GABINO MORO
AK-350871  GABINO
AJ-167310  ROJO
AJ-881270  GABINO
AJ-480985  BLANCO
AK-279489  BAYO
AK-046265  BAYO
AK-343089  ROJO

E-644082 ROJO
AK-541040  PINTO
AK-590033  GABINO
AK-246428  MAGARO
AJ-822074  GABINO
AH-999289  ROJO
AK-057419  MAGARNO
AK-573499  BAYO
AH-364389  ROJO
AK-368616  FIGURA
AK-383769  GABINO
AK-833425  ROJO

E-427076 BAYO
AK-549803  ACERADO TREPADO
AK-119286  GABINO
AK-012728  ROJO
AK-249590  BAYO
AK-526321  BAYO

E-738736 FIGURA

E-470132 PINTO
AJ-539602  ROJO
AK-752441 GOTADO
AK-905004  ROJO
AJ-873448  ROJO
V-0175220  TENADO
AK-524610  GABINO
AK-541029  GABINO MORO
AK-277815  GABINO
AJ-822084  AZUL

E-644098 ROJO
AK-343903  ROJO
AK-285155  GABINO
AK-632937  BLANCO
AK-632960  ACERADO TREPADO

ACTUALIZADO:

PROPIETARIO
PENA ANDRENA
PENA ESTILO PROPIO
PENA EL PASICO
JUAN NOGUERA ALCARAZ
PENA DON JOSE
ANTONIO MARTINEZ LEON
PENA DON JOSE
JULIO JOSE GOMEZ GARCIA
ANGEL LOPEZ MEDINA
JOSEJERONIMO DIAZ GARCERAN
FULGENCIO SOLANO GARCIA
PENA DIOXI
PENA KIWI
ANTONIO MARTINEZ LEON
JORGE RODRIGUEZ ORTA
PENA ANDALUZ
ANTONIO MARTINEZ LEON
PENA DIBUJO
JORGE RODRIGUEZ ORTA
ADOLFO MARIN LEON
PENA ANDRENA
PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE
ADOLFO MARIN LEON
PENA EL POZO DE LA HORMIGA
PENA EL POZO DE LA HORMIGA
PENA ANDALUZ
PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE
PENA ANDALUZ
MANUEL CANOVAS AGUERA
CARLOS ORTIZ MONDEJAR
PENA MADRILES
PENA EL PASICO
PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE
PENA EDUARDO Y JAIME
PERNA CAFE PARA 3 (ROS-HDZ)
PENA LOS YOYOS
PENA EDUARDO Y JAIME
PENA ANDALUZ
FULGENCIO SOLANO GARCIA
JUAN JOSE BALESTEGUI ABELLAN
ADOLFO MARIN LEON
FULGENCIO ZAMBRANA GARCIA
ANGEL LOPEZ MEDINA
PENA DON JOSE
PENA LUIS ARTERO
FULGENCIO ZAMBRANA GARCIA
SEBASTIAN HERNANDEZ NAVARRO
PENA ESTILO PROPIO
MARINA DIAZ MARIN
PENA EDUARDO Y JAIME
ANGEL LOPEZ MEDINA
PENA MADRILES
JULIO JOSE GOMEZ GARCIA
JULIO GOMEZ GARRE
FRANCISCO ROS FERNANDEZ
PENA MADRILES
JORGE RODRIGUEZ ORTA
PENA EDUARDO Y JAIME
CARLOS ORTIZ MONDEJAR
JUAN NOGUERA ALCARAZ
PENA EDUARDO Y JAIME
SEBASTIAN HERNANDEZ NAVARRO
SEBASTIAN HERNANDEZ NAVARRO

DE LA REGION DE MURCIA

PDES PPAR
0.00 100.00
0.00 99.00
0.00 98.00
0.00 94.50
0.00 94.50
0.00 92.00
0.00 91.00
0.00 90.00
0.00 89.00
0.00 88.00
0.00 87.00
0.00 86.00
0.00 83.50
0.00 83.50
0.00 83.50
0.00 83.50
0.00 81.00
0.00 78.00
0.00 77.00
0.00 71.00
0.00 71.00
0.00 71.00
0.00 71.00
0.00 71.00
0.00 71.00
0.00 65.50
0.00 65.50
0.00 64.00
0.00 63.00
0.00 61.50
0.00 61.50
0.00 60.00
0.00 59.00
0.00 58.00
0.00 56.50
0.00 55.00
0.00 53.50
0.00 53.50
0.00 52.00
0.00 51.00
0.00 50.00
0.00 49.00
0.00 48.00
0.00 46.50
0.00 46.50
0.00 44.00
0.00 43.00
0.00 42.00
0.00 41.00
0.00 40.00
0.00 39.00
0.00 38.00
0.00 37.00
0.00 36.00
0.00 35.00
0.00 33.50
0.00 31.00
0.00 28.50
0.00 28.50
0.00 26.00
0.00 24.50
0.00 24.50
0.00 22.00



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

2022/21 - COMARCAL - SCDAD DE COLOMBICULTURA DE LOS URRUTIAS

64 COLA ROSA 1051 AK-527134 ROJO ADOLFO MARIN SAURA 0.00 21.00
65 SUTIL 1045 E-450245 BAYO PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE 0.00 20.00
66 ROCIERO 1014 AK-350478 AZUL TREPADO PENA DIBUJO 0.00 19.00
67 ARCHIDUQUE 1013 AJ-970925 FUMAO SALVADOR CASTEJON MARTINEZ 0.00 18.00
68 PREMIUM PLUS 983 AK-560727 ROJO BAYO JUAN CARLOS AGUERA TEBAR 0.00 17.00
69 ORO DE LEY 952 AK-285122 ACERADO TREPADO PENA EDUARDO Y JAIME 0.00 14.00
70 EL COTO 932 AJ-583659 GABINO PENA DIOXI 0.00 13.00
71 SOLDI 845 AJ-835505 GABINO DIONISIO GOMEZ SANCHEZ 0.00 11.50
72 CATALEJO 743 AK-002704 ROJO PERA PENA CAFE PARA 3 (ROS-HDZ2) 0.00 10.00
73 EL FURTIVO 738 AK-340320 AZUL JULIO JOSE GOMEZ GARCIA 0.00 9.00
74 CHICO BADOO 725 E-644083 ROJO PENA ANDRENAI 0.00 8.00
75 SIMPATICO 703 AK-549809 ACERADO TREPADO ANGEL LOPEZ MEDINA 0.00 7.00
76 DORADO 683 E-427060 ROJO FULGENCIO ZAMBRANA GARCIA 0.00 6.00
7 TREMALLETA 665 AK-587280 ROJO PERA JUAN NOGUERA ALCARAZ 0.00 5.00
78 SUENO COLOMBAIRE 0 AK-054231 MAGARNO PENA EL PASICO 0.00 1.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES
NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

DIA  SUELTA

FECHA

N°ID N°ANILLA

2021-12-27 Lunes 1
2022-01-03 Lunes 2 4906  AK691025 MAGARNO 27 MALA MUY MALA DESCALIFIC
2022-01-07  Viernes 3 2068 V012312 ALFONSO TOMAS FRUTOS 273 MUY BUENA BUENA
2022-01-10 Lunes 4 5019  AK354416 MORO RUBEN RODRIGUEZ CONESA 314 EXCELENTE MUY BUENA
2022-01-14  Viernes 5 5017  AK540152 ACERADO RUBEN RODRIGUEZ CONESA 297 MUY BUENA MUY BUENA
2022-01-17 Lunes 6 1742 E419464 MAGARNO ALFONSO TOMAS FRUTOS 251 MUY BUENA BUENA
2022-01-21  Viernes 7 1744  AH526801 ACERADO ALFONSO TOMAS FRUTOS 14 MUY MALA MALA DESCALIFIC
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
ALFONSO TOMAS FRUTOS ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



